

emlak sektöründen

MAR YAPI, “G” PROJESİ İÇİN ÜNLÜ TASARIMCI PHILIPPE STARCK İLE ANLAŞTI

Londra, Paris, New York, Miami, Berlin, Viyana, Moskova, Dubai, Hong Kong gibi dünyanın en önemli metropollerinde imzası bulunan yoo markasını bu güne kadar kod adı Âla ile anılan proje de böylelikle adını buldu. **G - yoo inspired by Starck...**



Philippe Starck ve uluslararası gayrimenkul girişimcisi John Hitchcox tarafından 1999 yılında kurulan yoo, dünyanın en yaratıcı gayrimenkul markalarından biri olma özelliğini taşıyor. Philippe Starck, gücünü projelerindeki ayrıcalıklı iç mimari tasarımlardan alan yoo'nun kurucu ortağı, kreatif direktörü ve tasarımcısı. Diğer tasarımcıları arasında ise ünlü sanatçı Mick Jagger'ın kızı Jade Jagger'in de bulunduğu ve “Kanıtlanmış tasarım dehası” olarak tanımlanan yoo, konut, otel, eğlence alanlarında gayrimenkul geliştirirken, kullanıcılarının yaşamayı hayal ettikleri mekânları yaratmasıyla tanınıyor.

Philippe Starck: “Türkiye’deki en büyük projem için çok heyecanlıyım”

Tasarımları, hayata bakışı ve ayrıcalıklı yaşam felsefesiyle her zaman adından söz ettiren Philippe Starck, Türkiye’deki en büyük projem için çok heyecanlıyım. Üstelik bu yıl 15. yaşını kutlayan yoo markasının da en iddialı projesi olacak derken, Mar Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Münir Özkök de Dünyanın yaşayan en önemli tasarımcılarından biriyle, yeni projemiz için çalışmaktan son derece mutluyuz. Birlikte Basın Ekspres’in en lüks rezidansını, ulaşılabilir fiyatlarla yapmayı hedeflediklerini belirtti.

Toplanan ön talep, ilk satış hedefini çoktan geçti

Gerek hizmet anlayışı, gerek inşaat kalitesi, gerekse partnerlerinin güvenilirliği ile göz dolduran Mar Yapı, aynı Tri G Rotana’da da olduğu gibi daha proje lansmanı yapılmadan, büyük bir taleple karşılaştı. Daha önceki projelerinden ev sahibi olan yatırımcıların, Philippe Starck’ın tasarımlarını takip eden veya ilk kez ünlü bir tasarımcının yarattığı projeden konut sahibi olmak isteyenlerin ön talep için başvurularıyla, ilk satış hedeflerini şimdiden geçti. Mar Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Münir Özkök, bu talep yoğunluğunun kendilerini şaşırtmadığını, zaten böyle bir heyecan beklediklerini söylerken, aynı zamanda ön talep yoğunluğunun kurumsal stratejilerinin doğruluğuna da işaret ettiğini belirtti. “Dünyanın çeşitli metropollerinde yer alan yoo projelerinin de bazen üç saat ya da bir kaç gün gibi hızlı sürelerde tükenmeleri ile ilgili rekorları bulunuyor” diyen Özkök, bunlara bir yenisinin de İstanbul’da Mar Yapı ortaklığı ile gerçekleştirilen G - yoo inspired by Starck projesinin eklenebileceğini de söyledi.

2015 yılında yapımına başlanacak G - yoo inspired by Starck, veya kısa adıyla G, 721 rezidans, 60 odalı butik otel ve ticari alanlardan oluşan karma bir proje olacak.